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Kära vänner ! 

 

Äntligen är det dags ! 2022 års första månadsbrev 

Utegranen (!)  får fortfarande lysa upp vinternätterna  - men snart stundar ljusare tider ! 

 

Vi tar allt elände först så kan vi sedan koncentrera oss på det roliga som efter det ligger 

framför oss 

 

Måndagen den 10 januari skulle Göteborg Norra arrangera InnerWheeldagen 

Omikron – tre anmälningar förutom deras styrelse – det hela blev inställt 

 

Tisdagen den 1 februari skulle vi enligt planen ha vårt första månadsmöte.  

FHM flaggar för att denna vecka peakar smittoläget i Sverige så vid vårens första styrelsemöte 

beslutade vi att skjuta på mötet den 1 februari –  

där vi ju i vanliga fall också diskuterar kommande verksamhetsårs nya styrelse.  

Vi återkommer  i nästa brev.  

 

Och så allt positivt : 

 

Monica -  som med bravur sköter vår ekonomi  

har den 9 december betalat in 1000 kr till Garissa och 1000 kr till Narkotikabekämpningen .  

Det känns bra att vi kan bidraga. 

(att vi dessutom måste betala 950 :- till Nordea - årskostnad för att använda deras tjänster - 

får vi ju ta som en prövning) 

 

Birgitta af Klinteberg gratulerar vi i januari 

 

Barbro Ljungdahl i februari  

Och vi hoppas naturligtvis att de får fira sina dagar i kretsen av de sina (trots Corona) 

 

Efter detta börjar vi att se framåt 

 

Vi tänker oss att träffas på Bokkafeet på Esperantoplatsen tisdagen den 8 februari kl 14.00. 

Lokalen är stor och luftig så vi tror att det kommer att fungera. Välkomna !!! 

Jag läste ett citat från Fraces Bacon -Några böcker skall man smaka på , andra skall man sluka 

och några få ska man tugga och smälta -kan det va så ? 
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I mars skall vi för sista gången utse nya stipendiater till Emma Berglunds fond på 

Födelsedagsfesten.  

Då hoppas vi att hela Sverige har gått in i flockimmunitet så att vi har kunnat  börja leva  

som vanligt.  

(För er som undrar   Emma Berglunds fond avslutas alltså i och med detta. 

Förmodligen pga pandemiläget har vi inte så många sökande i år –  

men juryn kommer att dela ut 2 stipendier- ett för 2021 och ett för 2022.) 

 

Så snälla Ni gör en liten anteckning på tisdagen den 8 mars (internationella kvinnodagen) så 

återkommer vi i nästa månadsbrev om var, när  och hur dags och  vad det kommer att kosta 

 

Vi har resten av våren – då vi hoppas att Coronan har övergått till att vara som en vanlig 

influensa eller något sådant – och tänk när det grönskar och solen skiner ! 

Nu har vi ett nytt fräscht år att se fram mot ! 

 

 

Och i dessa tider 

Att ta medicin är inte roligt  -  men att ha roligt är en bra medicin !! (japanskt ordspråk) 

 

I februari kommer nästa bullentiner om hur vi skall ta oss an vårens fortsättning 

 

Tills dess  

 

Ha det bra – frisk luft , promenader , glada tankar och framtidstro ! 

 

Gudrun  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


